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Para 
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ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD’nin Kaliforniya eyaletinde Kovid-19 salgınına ilişkin vaka sayılarında meydana gelen artış nedeniyle tebdirlerin 

tekrardan sıkılaştırılması sonrasında piyasalardaki risk iştahı azalış gösterdi. ABD Başkanı Trump’ın ekonomileri 
kapatmayı düşünmediğine ilişkin daha önce söylemde bulunmasına rağmen Kaliforniya'da restoran, bar ve sinema 
salonu gibi işletmelerde faaliyetlerin durdurulmasına karar verildi. 

 Ayrıca Çin’in ABD’li 4 yetkiliye Çin Komünist Partisinin Sincan Uygur Özerk Bölgesi'ndeki Uygurlar ve diğer 
Müslümanlara yönelik politikalarını eleştirmeleri nedeniyle ülkeye giriş yasağı getirmesi sonrasında ABD ve Çin 
arasındaki gerilim tekrardan artış gösterdi. Trump yönetimi ise Çin'in Güney Çin Denizi'ndeki yayılmacı iddialarını 
reddederek, geçmişte bu gibi konulardaki tarafsız tutumunu bir kenara bıraktığını açıkladı.  

 Bu gelişmelerin akabinde S&P500 endeksi yüzde 0,9 ve Nasdaq endeksi yüzde 2,1 oranında gerileme kaydederken, 
Dow Jones endeksi yüzde 0,04'lük bir sınırlı artışla günü pozitif bölgede tamamladı. 

 Çin ayrıca, ABD'nin Tayvan'ın Lockheed Martin tarafından üretilen savunma füzelerini yenilemesine yönelik 
muhtemel parça alımı anlaşmasını onaylamasına misilleme olarak şirkete yaptırım uygulayacağını açıkladı. 

 Dünya Sağlık Örgütü, Kovid-19 salgınına ilişkin birçok ülkede tehlikeli bir artışın olduğunu ve temel kurallara 
uyulmazsa salgının daha da kötü sonuçlar doğuracağını dile getirdi. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, yüz maskelerinin yaygın kullanımının ABD ekonomisinin tekrardan toparlanmasını, 
daha fazla insanın yeniden işbaşı yapmasını sağlayabilecek ve okulların açılmasına izin verebilecek en büyük faktör 
olduğunu belirtti. Ayrıca Kaplan, şuanki gelinen durumu maske takmama ile ilişkilendirdi.  

 Dolar endeksi 97,0 seviyesi altındaki seyrini korumaya devam ediyor. 
 Azalan risk iştahı ile beraber ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 0,61 seviyesine gerilediğini görüyoruz.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Amerikan Gıda ve Eczacılık Dairesi (FDA), iyi gelişme gösteren Pfizer ve BioNTechin aşısına “Fast Track” statüsü 

vererek ilaçların insanlara ulaşma süresini kısalttı. Bu gelişme sonrasında şirketler sırasıyla yüzde 4,1 ve yüzde 10,6 
oranında değer kazanımı elde etti.  

 Apple Inc, çalışanlarına ABD ofislerine tam bir dönüşün yılsonundan önce gerçekleşmeyeceğine yönelik açıklamada 
bulunması sonrasında şirket yüzde 0,5 oranında kaybetti.  

 J.P.Morgan hedef fiyatını 3M için 126 dolardan 154 dolara ve Honeywell için 145 dolardan 177 dolara yükselttiğini 
açıklaması sonrasında şirketler sırasıyla günü yüzde 1,3 ve yüzde 0,7 oranında artıda tamamladı.  

 Google, FitBit'i 2.1 milyar dolar değerinde satın alma işlemiyle ilgili, AB antitröst endişelerini gidermek amacıyla, 
reklamları hedeflemesine yardımcı olmasını beklediği Fitbit'in sağlık verilerini kullanmamayı önerdi.  

 Tesla’ya ilişkin aşırı alım bölgesinde yer aldığına yönelik yayımlanan raporlar sonrasında şirket yüzde 3,1 geriledi. 
 Analog Devices, üçüncü çeyrek finansallarında beklentileri karşılarken, Maxim Integrated’i yaklaşık 21 milyar dolara 

satın aldığını açıkladı. Şirket ayrıca karantina önlemlerini de oldukça gevşettiğini belirtti.  
 Huawei Technologies Co., yılın ilk yarısında yüzde 13,1'lik bir artışla 454 milyar yuan'a (64.90 milyar $) gelir elde etti. 
 Alman otomobil üreticisi Daimler, 15.000 çalışanını işten çıkarabileceğine yönelik bir planı tartıştığını açıkladı.   
 SoftBank, çip şirketi Arm Holdings Inc'in satışını ya da halka arzını değerlendirdiğini açıkladı.  
 Yapay zeka yazılım geliştiricisi Eatron, Hirschvogel Ventures'tan ile otonom ve elektrikli araçlarda yenilikler yaratmak 

üzere 1 milyon Euro'nun üzerinde yatırım aldığını açıkladı.  
 Hewlett Packard Enterprise Co, geniş alan ağlarının performansını artırmak için Kaliforniya merkezli bir araç 

geliştiricisi olan Silver Peak'i yaklaşık 925 milyon dolara nakit olarak satın alacağını açıkladı.  
 Swatch grubu, mağaza sayısını azaltarak 2,400 kişiyi işten çıkaracağını duyurdu. 
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G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere ekonomisi aylık bazda yüzde 1,8 oranında genişleme kaydetti. İngiltere’de Mayıs ayı sanayi üretimi yüzde 

6,0 ile beklentileri karşılarken, imalat üretimi yüzde 8,4’lük bir oranda artış gösterdi.  
 Euro Bölgesi ZEW Endeksi Temmuz ayında 59,6 seviyesinde bir önceki ayın üzerinde geldi.  
 Euro Bölgesi sanayi üretimi ise Mayıs ayında yüzde 12,4’lük bir oranda artış gösterdi.  
 Almanya Temmuz ayı ZEW endeksi ise 59,3 ile beklentilerin bir miktar altında gerçekleşti. 
 Avrupa Komisyonu bugün Hollanda hükümetinin KLM için teklif ettiği 3,4 milyar euro ($3.85 milyar) değerinde 

kurtarma paketini onayladığını açıkladı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'in Hong Kong Özel İdari Bölgesi'nde Kovid-19 vakalarının artmasıyla nedeniyle önlemler sıkılaştırıldı. 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD TÜFE Haziran 0,5% -0,1% Aylık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Delta Air Lines Inc DAL 17 Milyar  $ 14.07.2020 Piyasalar açılmadan önce -4.12 

First Republic Bank FRC 18 Milyar  $ 14.07.2020 Piyasalar açılmadan önce 1.17 

JPMorgan Chase & Co JPM 293 Milyar  $ 14.07.2020 Piyasalar açılmadan önce 1.04 

Citigroup Inc C 109 Milyar  $ 14.07.2020 Piyasalar açılmadan önce 0.28 

Wells Fargo & Co WFC 104 Milyar  $ 14.07.2020 - -0.2 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 14 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

RELIANCE STEEL&ALUMINUM CO. (RS): Reliance Steel & Aluminium Co., bir metal şirketi olarak faaliyet göstermektedir. 
Şirket alaşım, alüminyum, pirinç, bakır, karbon çeliği, paslanmaz çelik, titanyum ve özel çelik ürünleri üzerine genel imalat 
hizmeti vermektedir. Şirket ABD, Avustralya, Belçika, Kanada, Çin, Fransa, Hindistan, Malezya, Meksika, Singapur, Güney 
Kore, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve Birleşik Krallık'ta faaliyet göstermektedir. Reliance Steel & Aluminium Co., 1939 
yılında kurulmuştur ve merkezi Los Angeles, California'da bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

RELIANCE STEEL&ALUMINUM CO. (RS) 17.1 11.1 1.2 444780 6 Milyar $ 92.50-96.50 AL 125.00 83.00

PRA HEALTH SCIENCES (PRAH) 17.1 26.1 5.5 431501 6 Milyar $ 93.50-98.00 AL 135.00 82.00

BRITISH AMERICAN TOBACCO (BTI) 17.1 1.8 1.2 1724479 87 Milyar $ 38.00-40.00 AL 55.00 33.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

PRA HEALTH SCIENCES (PRAH): Bir araştırma kuruluşu olan PRA Health Sciences, dünya çapında biyoteknoloji ve ilaç 
endüstrilerine geliştirme ve veri çözümü hizmetleri sunmaktadır. PRA Health Sciences, onkoloji, immünoloji, merkezi sinir 
sistemi, inflamasyon, solunum, kardiyometabolik ve bulaşıcı hastalıklar dahil olmak üzere farmasötik gelişim alanlarında 
klinik çalışmalar yürütmektedir. PRA Health Sciences, 1976 yılında kurulmuştur ve merkezi Raleigh, Kuzey Carolina'dadır. 
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  BRITISH AMERICAN TOBACCO (BTI): Brisith American Tobacco p.l.c., dünya çapında sigara ve diğer tütün ürünleri üzerine 

faaliyet göstermektedir. Şirket ürünlerini Dunhill, Kent, Lucky Strike, Pall Mall, Rothmans, Newport, Camel, Natural 

American Spirit, Vogue, Viceroy, Kool, Peter Stuyvesant, Craven A, Benson and Hedges, 555, Peter Stuyvesant, Double 

Happiness, Granit, Mocca, ve  Kodiak markaları altında sunmaktadır. Brisith American Tobacco p.l.c. 1902 yılında kurulmuş 

olup merkezi Londra, İngiltere'de bulunmaktadır. 
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’nin Kaliforniya eyaletinde normalleşme sürecinden geri adım atılması sonrasında piyasalarda azalan risk iştahı  

EURUSD paritesinin 1,1360 seviyesine tırmanmasına yol açtı. Dolar varlıklarının küresel ölçekte zayıflığını sürdürmeye 

devam etmesi G10 para birimlerinin genelinin alıcılı seyretmesine yol açıyor. Euro Bölgesi Temmuz ayı ZEW endeksinin 

59,3 ile beklentilerin bir miktar altında gelmesine rağmen Euro para birimi kazançlı görüntüsünü sürdürüyor. Euro 

Bölgesi’ne ait sanayi üretim aktivitelerinin ise yüzde 12,4’lük bir artışla beklentileri karşılayamadığını görüyoruz. Bu 

gelişmelerin akabinde paritede 1,1330 ilk destek eşiği olarak güncelliğini korumakta. Alım potansiyelinin ise 1,14 direnci 

ile artacağını düşünüyoruz.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 1,2 yükselişle 40,08 $ seviyesini test etti. OPEC Genel 
Sektreteri dengeli bir piyasaya ulaşma çabaları içerisinde olduklarını belirtirken, OPEC+ toplantısından arz kısıntılarını 
gevşetileceğine yönelik artan beklentiler ham petrol yükselişleri üzerinde baskı yaratıyor. OPEC'in 2020 Yıllık İstatistik 
Bülteni'ne göre, ham petrol üretimi geçen yıl bir önceki yıla göre günlük ortalama 560 bin varil azalırken, ham petrol 
üretiminin ise 1 milyon 863 bin varillik azalış gösterdiği belirtildi. Bu gelişmelerin akabinde ham petroldeki yükselişler 
açısından 42,5 $ direnci önemli, aşağıda ise 37,5 $ desteğini göz önünde bulundurmakta fayda var. 
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  ALTIN  

ABD’nin Kaliforniya eyaletinde artan Kovid-19 vaka sayıları sonrasında birçok işletmenin tekrardan faaliyetinin 

durdurulmasına karar verilmesi sonrasında piyasalardaki risk iştahı azalış gösterdi. Ayrıca ABD ve Çin arasındaki gerilimi 

ABD’nin Güney Çin Denizi konusunda tarafsız tutumunu değiştireceğini açıklaması sonrasında artış gösterdi. Böylece ABD 

10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 0,61 seviyesine gerilemesi piyasalardaki güvenli liman arayışlarının arttığına işaret ediyor. 

Bu gelişmeye rağmen yükselişlerinde bir miktar sınırlı kalan değerli metalin aşı çalışmalarına ilişkin olumlu gelişmeler ile 

1800 seviyesi civarında tutunmalarını sürdürdüğü görülüyor. Değerli metalin alım potansiyelinde 1830-1850 direnç 

bölgesini takip ediyoruz. Aşağıda ise 1775 ana destek eşiğimiz olma görevini koruyor. 

 

GBPUSD 

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, ekonomide bir miktar toparlanma gördüğünü belirtirken, gidecek daha çok uzun 

yol olduğunu ve öncelikli olarak istihdam konusunda endişeleri olduğunu belirtti. İngiltere ekonomisi aylık bazda yüzde 

1,8 oranında bir artışla bir önceki ay yaşanan daralmaya oranla pozitif bölgede gerçekleşti. İngiltere’de Mayıs ayı sanayi 

üretimi verisi ise yüzde 6,0 oranında artış gösterirken, imalat üretimi yüzde 8,4 artışla beklentilerin üzerinde gerçekleşti. 

Bu veri sonrasında 1,25 seviyesi üzeri fiyatlamalarını sürdüren paritede yükselişlerin devamı açısından 1,2750 direnci üzeri 

kapanışların gerçekleşmesi gerekiyor. Aşağıda ise olası bir 1,25 seviyesi altı görünümde düşüşleri 1,2250 desteği 

çerçevesince takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Kaliforniya eyaletinde vaka sayılarının rekor artış kaydetmesi ile VIX endeksi 31,08 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseni z 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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